令和元年９月３日

幹事 各位

副都心黒崎開発推進会議

組織活性化委員会

「組織活性交流会」のご案内

１０月は委員会活動推進月のため、組織活性化委員会で下記のとおり幹事会メンバーを対象に

「組織活性交流会」の開催を企画いたしましたので、ご参加いただきますようご案内いたします。

記

   開催概要： 黒崎の魅力の一つが「交通の結節点であること」ですが、その中で、「ちくてつ電

車」は、少子化による沿線上の高校などの定員減による通学利用者の減少、最近で

は８月の大雨や２度にわたる台風の接近等により利用者数に影響が出ている中でも

連日、「人」を黒崎へ運んでいただいています。当会議の会員でもあり、この重要な

交通機関である「ちくてつ電車」をより知っていただくとともに微力ながら応援し

ようということで、今回「ちくてつ電車」を貸し切って交流会を開催します。

＜運行予定＞

黒崎駅前駅 ⇒ 筑豊直方駅 ⇒ 楠橋車庫（トイレ休憩）⇒ 黒崎駅前駅

開 催 日：令和元年１０月８日（火）

集合時間：１８：５０（１９：０３出発） ※２０：４５頃解散

集合場所：ちくてつ黒崎駅前駅 ２番ホーム付近（JR側のホーム）

参 加 費：一人 ３，５００円（当日徴収）

参加定員：４０名（定員になり次第締め切ります）

以上

参加申込書

所属：                        参加者氏名：

※準備の都合上、９月３０日（月）までに副都心黒崎開発推進会議事務局あて FAX もしくはメールください。

副都心黒崎開発推進会議 ＦＡＸ送信先  ６４２－１００１

  メール送信先  fk-jimukyoku@earth.ocn.ne.jp